
ÁRVERÉSI FELHÍVÁS 

2019. augusztus 30. 

Izsák Inno-Kom Nonprofit Kft. (6070 Izsák, Szabadság tér 1.) – továbbiakban eladó – nyílt 

pályázati eljárásban eladásra meghirdeti a tulajdonában lévő RENAULT gyártmányú, Mascott 

52AFA1 típusú, 2001. gyártási idejű billenőplatós tehergépkocsit  

A gépjármű kikiáltási ára: 552.000.-Ft+ÁFA 

A versenyeztetés módja: nyílt árverés  

Árverés helye és ideje: Izsák Inno-Kom Nonprofit Kft. székhelye 6070 Izsák, Szabadság tér 1. 

2019. szeptember 10. (kedd) 10:00 óra 

Az árverés nyertese: a legjobb árajánlatot tevő, a kikiáltási ártól lefelé nem lehetséges 

Információ kérhető: az Izsák-Inno-Kom Nonprofit Kft. ügyvezetőjétől, Jávorka Gyulánétól a 

06703372219 telefonszámon. 

 

Izsák, 2019. augusztus 30. 

 

Jávorka Gyuláné 

ügyvezető 

 


